
 

1 
 

 

Toruń, 01.12.2023 r. 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty w części I, II, IV, V, VI postępowania 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego: ,,Dostawa wyposażenia dla pracowni zawodowych w Zespole 

Szkół Samochodowych w Toruniu w ramach projektu „Twoja przyszłość w nowoczesnej 

szkole zawodowej” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, Poddziałanie 6.3.2 Inwestycje w 

infrastrukturę kształcenia zawodowego” (nr sprawy: 118/2023/TCUW) 

 

Działając na podstawie art. 253 Ustawy z dnia z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605) Zamawiający zawiadamia, że dokonał wyboru 

najkorzystniejszej oferty w częściach I, II, IV, V, VI. 

1. Jako najkorzystniejszą ofertę uznano w części I – Sprzęt dydaktyczny 

Nazwa i adres: X3D Sp. z o.o. ul. Zaułek Drozdowy 2, 77-100 Bytów 

Łączna cena oferty wybranej: 2 065,17 zł brutto 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą wobec niego podstawy 

do wykluczenia z udziału w postępowaniu, oferta jest ważna i nie podlega odrzuceniu. Oferta 

Wykonawcy uzyskała najwyższą liczbę punktów, zgodnie z kryteriami i wymaganiami 

określonymi w SWZ.  

Punktacja złożonych ofert w części I – Sprzęt dydaktyczny: 

L.p. Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto Okres rękojmi Łączna punktacja 

1. 

PUH Meritum Adam Kruk 

ul. Struga 29,  

20-709 Lublin 

2 152,00 zł 

57,58 pkt 

48 miesięcy 

40 pkt 
97,58 pkt 

2. 

Tronus Polska Sp. z o.o. 

ul. Ordona 2a,  

01-237 Warszawa 

7 546,54 zł 

16,42 pkt 

48 miesięcy 

40 pkt 
56,42 pkt 

3. 

X3D Sp. z o.o. 

ul. Zaułek Drozdowy 2,  

77-100 Bytów 

2 065,17 zł 

60 pkt 

48 miesięcy 

40 pkt 

100 punktów 

Wybrana Oferta 

4. 

ASTAGLOBAL S.C.  

Paweł Król Łukasz Brzoza 

ul. Krańcowa 1,  

82-500 Kwidzyn 

3 399,00 zł 

36,45 pkt 

48 miesięcy 

40 pkt 
76,45 pkt 

 

2. Jako najkorzystniejszą ofertę uznano w części II - Samochód elektryczny 

Nazwa i adres: ASTAGLOBAL S.C. Paweł Król Łukasz Brzoza ul. Krańcowa 1, 82-500 

Kwidzyn 

Łączna cena oferty wybranej: 132 000,00 zł brutto 



 

2 
 

 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą wobec niego podstawy 

do wykluczenia z udziału w postępowaniu, oferta jest ważna i nie podlega odrzuceniu. Oferta 

Wykonawcy uzyskała najwyższą liczbę punktów, zgodnie z kryteriami i wymaganiami 

określonymi w SWZ.  

Punktacja złożonych ofert w części II - Samochód elektryczny: 

L.p. Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto Okres rękojmi Łączna  punktacja 

1. 

Tronus Polska Sp. z o.o. 

ul. Ordona 2a,  

01-237 Warszawa 

Oferta odrzucona 

2. 

AUTO REVE Sp. z o.o. 

ul. Marii Skłodowskiej-Curie 67 A, 87-

100 Toruń  

Oferta odrzucona 

3. 

ASTAGLOBAL S.C.  

Paweł Król Łukasz Brzoza 

ul. Krańcowa 1,  

82-500 Kwidzyn 

132 000,00 zł 

60 pkt 

48 miesięcy 

40 pkt 

100 punktów 

Wybrana Oferta 

 

3. Jako najkorzystniejszą ofertę uznano w części IV - oprogramowanie specjalistyczne 

do pracowni technik komputerowych 

Nazwa i adres: ZERO Technologia Produkcji Andrzej Leks, ul. Sołtana 4/60, 01-494 

Warszawa 

Łączna cena oferty wybranej: 10 780,00 zł brutto 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą wobec niego podstawy 

do wykluczenia z udziału w postępowaniu, oferta jest ważna i nie podlega odrzuceniu. Oferta 

Wykonawcy uzyskała najwyższą liczbę punktów, zgodnie z kryteriami i wymaganiami 

określonymi w SWZ.  

Punktacja złożonych ofert w części IV – oprogramowanie specjalistyczne do pracowni 

technik komputerowych: 

L.p. Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto Okres rękojmi Łączna  punktacja 

1. 
Tronus Polska Sp. z o.o. 

ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa 
Oferta odrzucona 

2. 

ZERO Technologia Produkcji Andrzej 

Leks,  

ul. Sołtana 4/60, 01-494 Warszawa 

10 780,00 zł 

60 pkt 

48 miesięcy 

40 pkt 

100 punktów 

Wybrana Oferta 

3. 

ASTAGLOBAL S.C. Paweł Król Łukasz 

Brzoza 

ul. Krańcowa 1, 82-500 Kwidzyn 

13 123,82 zł 

49 pkt 

48 miesięcy 

40 pkt 
89 punktów 

 

4. Jako najkorzystniejszą ofertę uznano w części V – okablowanie sieciowe 

Nazwa i adres: ASTAGLOBAL S.C. Paweł Król Łukasz Brzoza ul. Krańcowa 1, 82-500 

Kwidzyn 

Łączna cena oferty wybranej: 2 220,00 zł brutto 



 

3 
 

 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą wobec niego podstawy 

do wykluczenia z udziału w postępowaniu, oferta jest ważna i nie podlega odrzuceniu. Oferta 

Wykonawcy uzyskała najwyższą liczbę punktów, zgodnie z kryteriami i wymaganiami 

określonymi w SWZ.  

Punktacja złożonych ofert w części V – okablowanie sieciowe: 

L.p. Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto Okres rękojmi Łączna  punktacja 

1. 
Tronus Polska Sp. z o.o. 

ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa 

17 331,78 zł 

7,69 pkt 

48 miesięcy 

40 pkt 
47,69 pkt 

2. 

X3D Sp. z o.o. 

ul. Zaułek Drozdowy 2,  

77-100 Bytów 

2 859,39 zł 

46,58 pkt 

48 miesięcy 

40 pkt 
86,58 pkt 

3. 

ASTAGLOBAL S.C. Paweł Król Łukasz 

Brzoza 

ul. Krańcowa 1, 82-500 Kwidzyn 

2 220,00 zł 

60 pkt 

48 miesięcy 

40 pkt 

100 punktów 

Wybrana Oferta 

 

5. Jako najkorzystniejszą ofertę uznano w części VI – drukarka 3D 

Nazwa i adres: X3D Sp. z o.o. ul. Zaułek Drozdowy 2, 77-100 Bytów 

Łączna cena oferty wybranej: 10 802,48 zł brutto 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą wobec niego podstawy 

do wykluczenia z udziału w postępowaniu, oferta jest ważna i nie podlega odrzuceniu. Oferta 

Wykonawcy uzyskała najwyższą liczbę punktów, zgodnie z kryteriami i wymaganiami 

określonymi w SWZ.  

Punktacja złożonych ofert w części VI – drukarka 3D: 

L.p. Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto Okres rękojmi Łączna  punktacja 

1. 

Tronus Polska Sp. z o.o. 

ul. Ordona 2a,  

01-237 Warszawa 

Oferta odrzucona 

2. 

X3D Sp. z o.o. 

ul. Zaułek Drozdowy 2,  

77-100 Bytów 

10 802,48 zł 

60 pkt 

48 miesięcy 

40 pkt 

100 punktów 

Wybrana Oferta 

3. 

Crave3D Adam Kopczyński, 

ul. Forteczna 13/8,  

87-100 Toruń 

Oferta odrzucona 

4. 

Witmax Technologies  

Sebastian Witkowski 

ul. Sienkiewicza 82/84,  

90-318 Łódź 

18 450,00 zł 

35,13 pkt 

48 miesięcy 

40 pkt 
75,13 pkt 

5. 

ASTAGLOBAL S.C.  

Paweł Król Łukasz Brzoza 

ul. Krańcowa 1,  

82-500 Kwidzyn 

Oferta odrzucona 

 

 

 

Podpis Zatwierdzającego 


		2023-12-01T15:24:36+0100
	Łukasz Nowak




